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KADES uygulamasıyla ilgili olarak Afyonkarahisar’da oldukça başarılı
bir ivme yakalandığını söyleyen Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan

Erol, ODAK Gazetesinden Yağmur Çağla Efe ve Buse Yıldırım’a özel 
röportaj verdi.  KADES ile ilgili olarak Türkiye ortalamasının 

çok altında bir sürede çağrılara müdahale ettiklerini belirten Erol, ‘Şu 
anda Türkiye ortalamasının çok altında bir süreyle, Afyonkarahisar genelinde

6.1 dakika gibi çok başarılı bir ortalamaya sahibiz. Bu süre, butona 
basıldığı andan itibaren ekiplerimizin olay yerine ulaşma süresidir. 

Hedefimiz bu süreyi daha da düşürmek. Bu yüzden il genelinde
stratejik bekleme noktaları oluşturduk’ dedi.

Siber Suçlar ve
Dolandırıcılık
vakalarında Afyon’da
son durum nedir?

Konut Dokunulmazlığı
ihlallerinde aydınlatma
oranı ne oldu?

Şehit yakınları ve 
Gaziler Derneğine
yaptığı ziyaret
sonrasında bazı sosyal
medya hesaplarında 
o ziyaret ile ilgili yanlış
ifadelerde bulunanlar
için ne dedi?

Yapay zeka için 
neler dedi?

Hayatında iz bırakan bir
olay için neler dedi?

“kaDES uygulaması 
üzerinden gelen 

çağrılara müdahale 
süremiz şu anda 

6.1 dakika. 

Bu rakam 
Türkiye 
ortalamasının 
çok üzerinde

İL EMNİYET MÜDÜRÜ ALİ BİRTAN EROL . HEPSİ VE DAHA FAZLASI 6 VE 7. SAYFALARDA 

Emirdağ’a yüksek hızlı tren müjdesi
Başkan Koyuncu 
“içimden geldi!” 
diyerek duyurdu
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından
yürütülen Ankara–İzmir Yüksek Hızlı 
Tren Projesi kapsamında, Emirdağ’a istasyon
yapılacağı kesinleşti. 503 kilometrelik hatta yer
alacak olan Emirdağ, projenin stratejik
duraklarından biri olarak öne çıkacak.
Ayrıntılar 3. sayfada 

Afyonkarahisar’ın Organize Sanayi 
Bölgesi yakınlarında yer alan Çetinkaya
TOKİ 
konutlarında 
yaşayan 
vatandaşlar,
site yönetimi  ve ulaşım hizmetlerinden
kaynaklanan birçok sorunla karşı karşıya
olduklarını belirterek yetkililere çağrıda bulundu.

ODAK ÖZEL
MERVE CÖNK

NEREYE 
GiDiYOR BU 
PARALAR?
SANDIK KRİZİ BÜYÜYOR 5

AK PARTİ 92. İL DANIŞMA MECLİSİ TOPLANDI 

GUNDEM 2028
n AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı tarafından düzen-

lenen 92. İl Danışma Meclisi Toplantısı, teşkilatın tüm
kademelerinin katılımıyla 2. Küçük Sanayi Sitesi Esnaf
Odaları Birliği Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi. 12’de

AK Parti 
Afyonkarahisar

teşkilatı, 92. İl
Danışma Meclisi

Toplantısı’nda 2028
hedefleri için sahaya

çıkma kararlılığını
yineledi.

Yurdunuseven’den Şuhut köylerine ziyaret

HER KÖYDE 
MAsA
KARARLILIK . 9

Başkan Şahin’den tebrik
Başkan Şahin, Samsun’daki Türkiye 
Halter Şampiyonası’nda dereceye giren
Afyonkarahisarlı sporcuları 
tebrik etti. 10’da

Yeniden Refah Partisi 
Genel Başkanı Fatih Erbakan,

partisinin Afyonkarahisar 
3. Olağan İl Kongresi’nde yaptığı

konuşmada Gazze ve İran’a 
yönelik saldırıları sert sözlerle

eleştirdi. 5. sayfada

Erbakan’dan
Afyonkarahisar’da
sert mesajlar

Saadet Partisi Genel 
Merkez Gençlik Kolları,

yeni dönem planlama kampını
Afyon’da düzenledi. 2

Geleceğe
Afyon’dan yön

veriyorlar 

25-29 Haziran tarihleri arasında 
Samsun’da düzenlenen Büyükler Kulüpler

Türkiye Halter Şampiyonası’nda Afyon 
Gençlik Spor Kulübü önemli 

başarılar elde etti. 

Halterciler
gururlandırdı 

SPOR / 11 Yangın
faciası
önlendi 
UYUŞTURUCU BASKINI 3

Bölgenin en önemli sağlık kuruluşları 
arasında yer alan Afyonkarahisar Devlet 
Hastanesinde yine bir ilk yaşandı. 8’de

MISIRLIOĞLU;
YANGINLAR
yüreğimizi yaktı

Mısırlıoğlu, ülke genelinde
ve özellikle İzmir’de meydana

gelen orman yangınlarına
ilişkin bir geçmiş olsun mesajı

yayımladı.  8’de

BURADA ÇOCUKLAR ÇOK MUTLU 
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Afyon’un bereketli topraklarından 

Resmî İlan ve Reklam
Yönetmeliği’nde yapılacak
yeni düzenlemeler öncesi

basın sektörü temsilcilerinin
görüşleri çevrimiçi

form yoluyla toplanacak

Basın İlan Kurumu (BİK), Resmî İlan ve
Reklam Yönetmeliği’nde planlanan gün-
cellemeler öncesi, sektör temsilcilerinin

görüş ve önerilerini almak üzere yeni bir süreci
başlattı. Mevzuat hazırlıklarının katılımcı bir

anlayışla yürütülmesi hedeflenirken, öneriler 1
Temmuz 2025 tarihinden itibaren Kurumun
internet sitesi bik.gov.tr üzerinden erişime
açılacak çevrimiçi form aracılığıyla toplanacak.
Görüş bildirme süreci iki ay boyunca devam
edecek. Basın İlan Kurumu Genel Müdürü Cavit
Erkılınç’ın katılımıyla son bir yıl içinde 11 bölge
ve 3 il düzeyinde yapılan toplantılarda 558
gazete ve 267 internet haber sitesi temsilcisiyle
doğrudan temas kurularak sorunlar ele alındı.
Ancak toplantılara katılamayan ya da fikirlerini
detaylı iletemeyen medya mensuplarına da katkı
sunma imkânı tanınacak. Toplanan tüm görüşler,
2025 yılı Kasım ayında yapılması planlanan

Basın İlan Kurumu Genel Kurulu’nda değerlen-
dirilecek ve yönetmelikte yapılacak yeni düzen-
lemelere yön verecek. Süreç hakkında açıklama
yapan Genel Müdür Erkılınç, “Hiçbir zaman
‘biz yaptık oldu’ anlayışıyla hareket etmedik.
Yeni düzenlemeler için sektörün tüm paydaşla-
rının söz sahibi olmasını istiyoruz. Bu kapsamda
dinlemediğimiz kimse kalmayacak” dedi. Erkılınç
ayrıca, 2023 yılında yürürlüğe giren mevcut
yönetmeliğin hazırlanmasında da geniş katılım
sağlandığını ve sahadan gelen talepler doğrultu-
sunda 2024 yılında asgari trafik şartı gibi önemli
kriterlerin eklendiğini hatırlattı.
n HABER MERKEZİ

Basın İlan Kurumu’ndan katılımcı adım

İl Emniyet Müdürü Erol, İl Milli Eğitim Müdürü Sünnetci’ye nezaket ziyaretinde bulundu. Af-
yonkarahisar İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol, İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci’yi
ziyaret etti. Ziyaret sırasında iki kurum arasındaki iş birliği ve eğitim alanındaki güvenlik
konuları üzerine görüş alışverişinde bulunuldu. İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, nazik
ziyareti dolayısıyla Emniyet Müdürü Erol’a teşekkür ederek, kamu kurumları arasındaki bu tür
ziyaretlerin koordinasyon ve iletişimi güçlendirdiğini ifade etti.

MÜDÜR EROL’DAN MÜDÜR SÜNNETCİ’YE ZİYARET

Başkan Karataş, Saadet Partisi’nin
bugün sergilediği ilkeli duruşun en
güçlü taşıyıcısının gençler olduğunu
belirtti. Gençlik kollarının teşkilatların
en dinamik ve üretken birimi olduğuna
dikkat çeken Başkan Karataş, merkez-
den yerele uzanacak gençlik faaliyet-
lerinin hem teşkilat yapısını güçlendire-
ceğini hem de toplumsal beklentilere ce-
vap vereceğini ifade etti. Ayrıca, Genel
Merkez Gençlik Kolları’nı tarih, termal,
gastronomi ve kurtuluşun şehri Afyon-
karahisar’da ağırlamaktan memnuniyet
duyduklarını dile getirerek, bu orga-
nizasyonun kentin tanıtımına da katkı
sağlayacağına inandığını söyledi.

GENÇLERİN SESİNE 
KULAK VERİYOR

Saadet Partisi Genel Merkez Gençlik
Kolları Başkanı Haldun Pekdemir de
planlama toplantısıyla ilgili değerlen-
dirmelerde bulundu. Yeni döneme dair
hedeflerini şu şekilde paylaştı: Saadet
Partisi Genel Merkez Gençlik Kolları
olarak planlama toplantılarını Afyon-
karahisar’da gerçekleştirdiklerini ifade
eden Pekdemir, bu buluşmanın yal-
nızca takvim belirlemeye yönelik ol-
madığını, asıl amaçlarının gençliğin
gündemini siyasetin merkezine taşımak
olduğunu belirtti. Türkiye’nin dört bir
yanında hayata tutunma mücadelesi
veren gençlerin sesine daha güçlü bir
şekilde kulak vermek istediklerini
söyledi. Toplantıda teşkilat çalışmaları-
nın kapsamlı bir şekilde değerlendi-
rildiğini aktaran Pekdemir, yaz eğitim
kampından saha organizasyonlarına,
eğitim programlarından dijital mecra-
larda gerçekleştirilecek projelere kadar
birçok başlıkta yol haritasının netleşti-
ğini ifade etti. Daha fazla gence ulaşmak
ve daha fazla kalbe dokunmak adına yeni
hedefler belirlendiğini dile getirdi.

ADALET VE 
ÖZGÜRLÜK TALEPLERİ

GÜNDEMDE
Konuşmasının devamında, ülke gençli-
ğinin karşı karşıya kaldığı sorunların
sadece istatistik verilerle değil, samimi
bir duyarlılıkla ele alındığını vurgulayan
Pekdemir; işsizlik, barınma krizi, mü-
lakat sistemlerinin adaleti zedelemesi,
ifade özgürlüğü kısıtlamaları ve giderek
derinleşen gelecek kaygısının altını
çizdi. Bu sorunların kendilerine yabancı
olmadığını belirten Pekdemir, gençlerin
yaşadığı sıkışmışlığı, omuzlarındaki
yükü ve hayallerine ulaşma çabalarında
karşılaştıkları engelleri yakından
gördüklerini söyledi. Gençlerle birlikte
konuşulmadan ve ortak çözümler
üretilmeden hiçbir siyasi söylemin
karşılık bulamayacağını açık bir şekilde
ifade etti. Gençliği sadece “gelecek”
olarak tanımlamadıklarını belirten
Pekdemir, gençlerin aynı zamanda
ülkenin bugünü, sesi, vicdanı ve hare-
ket gücü olduğuna dikkat çekti. Bu
anlayışla, samimiyet ve kararlılıkla
çalışmalarına devam edeceklerini vur-
gulayan Pekdemir, Türkiye’de ulaşılma-
dık tek bir genç kalmayana kadar mü-
cadele edeceklerini belirtti. Henüz ta-
nışmamış olsalar da aynı dertleri pay-
laşan gençlere seslenen Pekdemir,
“Gelin bu yolu birlikte yürüyelim, gelin
bu sesi birlikte büyütelim” çağrısında
bulundu. n HABER MERKEZİ

Geleceğe Afyon’dan 
yön veriyorlar 

Saadet Partisi Genel Merkez Gençlik Kolları, yeni dönem 
planlama kampını Afyonkarahisar’da düzenledi. Toplantıya

katılarak bir selamlama konuşması yapan Saadet Partisi 
Afyonkarahisar İl Başkanı Beytullah Karataş, davalarının inançla

yürüyen genç omuzlar üzerinde yükseldiğini vurguladı



SALI
1 TEMMUZ 2025 3GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE www.odakgazetesi.com Afyonkarahisar 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

H E R Ş E Y 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 03:39

GÜNEŞ 05:29

ÖĞLE 13:07

İKİNDİ 17:01

AKŞAM 20:34

YATSI 22:16

GÜNDÜZ 27 °C
GECE 14 °C

Afyonkarahisar’da ormanlık alanda çıkan örtü yangını
büyümeden kontrol altına alındı. Yangın, Sinanpaşa ilçesin-
deki Yörük Mezarlığı diye adlandırılan bölgeden çıktı.

Bölgeden dumanların çıktığını gören vatandaşlar durumu 112
Acil Çağrı Merkezine bildirerek yardım istedi. İhbar üzerine
bölgeye Orman İşletme Şube Müdürlüğüne bağlı ekipler sevk
edildi. Ormanlık alandaki örtünün yandığı olayda alevler
ağaçlara sıçramadan kontrol altına alındı. Yangın ekiplerin
yaklaşık yarım saat süren müdahalesi sonrası söndürüldü. 
n KAYNAK İHA 

Yangın erken müdahaleyle söndürüldü 

Afyonkarahisar’da devriye gezen jandarma ekipleri şüphe üzerine
durdurdukları bir araçta ruhsatsız av tüfeği ile birlikte 200’e yakın
mermi ele geçirdi. Olay, Salar beldesi Halımoru köyünde meydana
geldi. Edinilen bilgilere göre, bölgede devriye gezen jandarma ekip-
leri şüphe üzerine bir aracı durdurdu. Sürücünün şüpheli hareketlerde
bulunduğunu fark eden ekipler aracın içerisine baktıklarında ön
koltukta tüfek ve kutu içerisinde mermiler olduğunu belirledi. Ar-
dından yapılan aramada ruhsatsız av tüfeği ile birlikte 25 adet av
tüfeği mermisi ve 150 adet kurusıkı tabanca mermisi ele geçirdi.
Olayın ardından şahsın gözaltına alındığı bildirildi. İHA

RuHSATSIZ silah ve 
mermiler ele geçirdi

Polisten uyuşturucu baskını
Afyonkarahisar’da polis tarafından bir adrese yapılan baskında 37 kök
dikili vaziyette Hint Keneviri ve 90,64 gram uyuşturucu madde ele ge-
çirildi. İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Nakotik Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğü ekipleri aldıkları bir ihbar üzerine kent merkezinde bir ad-
rese baskın düzenledi. Baskında arama yapan ekipler 37 kök dikili va-
ziyette Hint Keneviri ve 90,64 gram uyuşturucu madde ele geçirdi.
Ekipler olayın ardından H.H., isimli bir şahsı gözaltına aldı.

Emirdağ’a yüksek hızlı tren müjdesi
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı tarafından yürütülen Ankara–İzmir Yüksek  Hızlı Tren
Projesi kapsamında, Emirdağ’a istasyon yapılacağı kesinleşti. 503 kilometrelik hatta
yer alacak olan Emirdağ, projenin stratejik 
duraklarından biri olarak öne çıkacak

Ankara’dan başlayarak Eskişehir, Afyonkarahisar, Kütahya, Uşak,
Manisa ve İzmir güzergâhında ilerleyecek olan hızlı tren hattı,
tamamlandığında Emirdağ’ı bölgesel ulaşımın merkezlerinden biri
haline getirecek. İlçeye kazandırılacak istasyonun, hem kamu hem
özel sektör yatırımlarının önünü açması bekleniyor.

BAŞKAN KOYUNCU’DAN SAMİMİ PAYLAŞIM
Sosyal medya hesabı üzerinden açıklama yapan Emirdağ Belediye
Başkanı Serkan Koyuncu, gelişmeyi şu sözlerle duyurdu: “İçimden
Geldi! Ak Parti gururla sunar: Emirdağ Yüksek Hızlı Tren İsta-
syonu… Başka başka gündemlerle bizi hizmetten alıkoyacaklarını
mı sanıyorlar? Dertleri gündem oluşturup şehrimize hizmet et-
tirmemek. Ama kazdıkları çukura biz düşmeyeceğiz. Emirdağ
düşmanlarına inat, başka Emirdağ yok!”

“HİZMETE DEVAM” MESAJI
Son dönemde bazı çevrelerce gündemin suni tartışmalarla da-
ğıtılmak istendiğini belirten Başkan Koyuncu, buna rağmen
hizmet üretmeye devam ettiklerini vurguladı. Açıklamasında,
“Kim ne yaparsa yapsın, bu şehir hak ettiği yatırımları birer
birer alacak” ifadelerini kullanan Koyuncu, kamuoyuna net bir
mesaj verdi. Yüksek Hızlı Tren İstasyonu projesiyle birlikte E-
mirdağ’ın ulaşım altyapısında önemli bir dönüm noktası ya-
şanacağı kaydedildi. Projenin ilçeye ekonomik, sosyal ve yatırım
açısından büyük katkı sunması bekleniyor.



2007 yılında sınırlı sayıda basılan
özel bir 2 Euro madeni para,

koleksiyonerlerin gözdesi haline
geldi. Fiyatı açık artırmalarda 116

bin TL’ye kadar çıkabiliyor
Avrupa ülkelerinde uzun süredir tedavülde olan
2 Euro madeni paralar, koleksiyon dünyasında
yeni bir yatırım kapısı haline geldi. Özellikle
tarihî öneme sahip sınırlı üretim baskılar, kolek-
siyonerler tarafından yüksek fiyatlarla alınıp

satılıyor. Bu özel paralardan biri olan 2007 tarihli
“GraceKelly” baskısı, dikkat çeken değeriyle gün-
demde. Monako Prensesi GraceKelly anısına
yalnızca 20 bin adet basılan bu özel madeni
para, koleksiyon dünyasında adeta servet değerine
ulaştı. Görünüşte sıradan bir 2 Euro olan bu
paranın, tarihsel arka planı ve nadirliği sebebiyle
koleksiyon meraklıları tarafından büyük ilgi
gördüğü belirtiliyor. Avrupa’daki açık artırma
platformlarında 600 Euro’dan başlayan fiyatlarla
alıcı bulan GraceKelly 2 Euro’su, bazı ilanlarda 

2500Euro’ya kadar çıkıyor. Bu rakam güncel
döviz kuruyla yaklaşık 116 bin TL’ye denk geliyor.
Uzmanlara göre, bu tür sınırlı üretim ve estetik
değeri yüksek madeni paralara olan ilgi her geçen
gün artıyor. Yatırım amaçlı da değerlendirilen
bu tür özel paralar, koleksiyon camiasında önemli
bir yere sahip. Sadece GraceKelly parası değil,

Monte Carlo’nun 150. yılına özel basılan başka
bir 2 Euro’nun da yaklaşık 400 Euro (18 bin
600 TL) değerinde olduğu belirtiliyor. Ayrıca
Fransa’nın eski Cumhurbaşkanı Charles de Gaulle
adına çıkarılan 2 Euro ise yaklaşık 250 Euro
civarında işlem görüyor.

UZMANLARDAN UYARI;
CÜZDANINIZI GÖZDEN GEÇİRİN

Numismatik uzmanları, vatandaşlara uyarılarda
bulunarak evlerdeki bozuk para kutularında,
kumbaralarda ya da cüzdanlarda fark edilmeden
duran özel baskı madeni paraların ciddi bir
değere sahip olabileceğini belirtiyor. Özellikle
2007 tarihli GraceKelly baskısının harcanmadan
önce mutlaka bir uzmana danışılarak değerlen-
dirilmesi gerektiği vurgulanıyor. Basit bir 2 Euro
olduğunu düşünerek harcanan bu özel paraların,
fark edildiğinde büyük bir kazanç sağlayabileceği
ifade ediliyor. Sonuç olarak, elinizdeki bozuk
paraları harcamadan önce, arkasındaki hikâyeyi
ve değerini araştırmanız sizi beklenmedik bir
servetle buluşturabilir.

SALI
1 TEMMUZ 2025 4GÜNLÜK TARAFSIZ 

SİYASİ GAZETE www.odakgazetesi.com Afyonkarahisar 

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ sAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

sorumlu Yazı İşleri Müdürü

GÖKHAN KOCAASLAN

1 TEMMUZ 2025 SALI
YIL: 31  SAYI: 8626

RENKLİ 
TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMsAL ELEKTRONİK 
POsTA ADREsİ

info@odakgazetesi.com
ULUsAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT sİsTEMİ ADREsİ (UETs)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad No:91. 

MURATpAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32

Şuhut ilçesinde Keklik Üretme
İstasyonu’ndaki yüzlerce

keklik, her yıl belirlenen illerde
kene ve süne mücadelesi 

için doğaya bırakılıyor

Doğa Koruma ve Milli Parklar (DKMP)
5. Bölge Müdürü Kemal Can, AA muha-
birine, Şuhut Keklik Üretme İstasyonu’-

nun kurulduğu 2009’dan bu yana kınalı ve
çil keklik ürettiğini söyledi. İstasyonda bugüne
kadar 137 bin kınalı ile 39 bin 600 çil keklik

üretildiğini vurgulayan Can, “DKMP Genel
Müdürlüğümüzün yıllara göre programları
oluyor. Türkiye’de çil keklik üreten tek tesisiz.
Bölge müdürlüklerimizin arazi çalışmaları
neticesinde DKMP Genel Müdürlüğümüze
teklifte bulunuyor. Yapılan değerlendirme so-
nucunda üretimini yaptığımız keklikler, ülkem-
izin çeşitli yerlerinde doğaya salınıyor.” 

3 YIL AVA KAPATIYORUZ
Bu yıl planlanan 6 bin kınalı ile 3 bin çil kek-
lik üretiminin yapıldığına değinen Can, şunları
kaydetti; “Çil keklikler, habitatları gereği

genellikle Çanakkale, Yalova, Bursa ve Tekir-
dağ’da, kınalı keklileri de daha çok Denizli,
Muğla, Manisa ve Afyonkarahisar’da doğayla
buluşturuluyor. Kekliklerin salınımında genel-
likle suya yakın yerler tercih ediliyor. Salım
yaptığımız yerleri üç yıl ava kapatıyoruz. Kek-
liklerin oralarda tutunmaları ve üremelerini
hedefliyoruz. Avcılarımızdan da bu konuya
riayet etmelerini istiyoruz.”

DAHA ÇOK BÖCEKLE 
BESLENİYORLAR

Can, DKMP Genel Müdürlüğünün keklik
üretip doğaya salma amacının ekosistemin
desteklenmesi ve türün devamının sağlanması
olduğunu söyledi. Kekliklerin doğadaki biy-
olojik mücadele açısından önemli bir tür
olduğuna dikkati çeken Can, sözlerini şöyle
tamamladı; “Bu konu da kekliklerin beslenme
alışkanlıklarından kaynaklanıyor. Keklikler,
genellikle bitkiler ve böceklerle besleniyor.
Özellikle palazlık dönemlerinde, daha çok pro-
teinle beslenmesi gerekiyor. Daha çok böcekle
besleniyorlar. Süne ve kene gibi. Bu da kuşu,
biyolojik mücadele açısından etkin hale getiriyor.
Doğada ne kadar böcek yiyen kuş olursa, onların
pandemi oluşturması ve yaygınlaşmasını
engellemiş oluyor. Dolayısıyla biyolojik mü-
cadelede keklikler kullanılmış oluyor.” 
n KAYNAK AA

Yüzlerce keklik “kene ve süne” avı için yetiştiriliyor

Doğa Koruma ve Milli Parklar 5. Bölge Müdürü Kemal Can; “Türkiye’de
çil keklik üreten tek tesisiz. Bölge müdürlüklerimizin arazi çalışmaları neticesinde

DKMP Genel Müdürlüğümüze teklifte bulunuyor. Yapılan değerlendirme sonucunda
üretimini yaptığımız keklikler, ülkemizin çeşitli yerlerinde doğaya salınıyor”

Afyonkarahisar’ın Büyükkalecik belediye-
sinde, çocuklar ve aileler için yeni bir yaşam
alanı oluşturuluyor. Yenilenebilir enerji sis-
temlerinin yer alacağı Millet Parkı projesinde
çalışmalar aralıksız sürüyor. Büyükkalecik
Belediyesi, belde halkına yakışır nitelikte sos-
yal alanlar kazandırmak amacıyla çalışmala-
rına hız verdi. Bu kapsamda, harman bölgesine
inşa edilen yeni Millet Parkı projesiyle çocuk
oyun grupları ve piknik alanları beldeye
kazandırılıyor. Projede, çevre dostu yenile-

nebilir enerji sistemleriyle donatılacak olan
parkta; modern oyun alanları, oturma grupları
ve yürüyüş yolları gibi sosyal donatılar da
yer alacak. Belediye yetkilileri, projenin kısa
sürede tamamlanarak halkın hizmetine
sunulacağını bildirdi. Belediyeden yapılan
açıklamada, “Hizmet aşkı ile çıktığımız bu
yolda, beldemizin ihtiyaçlarına uygun projeleri
hayata geçirmeye devam edeceğiz. Büyükkale-
cik için çalışmaktan vazgeçmeyeceğiz” ifadele-
rine yer verildi. n HABER MERKEZİ

Modern Millet Parkı geliyor 

Afyonkarahisar’da Braille
alfabesiyle hazırlanan eğitim

materyaliyle Kur’an-ı Kerim’i
ezberleyen 17 yaşındaki Arda Yiğit

Eski, hafız olmak istiyor
Muharrem ile Ayşe Eski çiftinin görme engelli oğlu
Arda Yiğit, ilk ve ortaokulun ardından Güvenevler
Mahallesi’ndeki Engelsiz Kur’an Kursu’na katıldı.
Yaklaşık 3 yıldır hafızlık eğitimini sürdüren Eski, AA
muhabirine, ilkokul yıllarından bu yana hafız olmanın
ve Kur’an-ı Kerim okumanın hayalini kurduğunu
söyledi. İlkokul yıllarında tanıştığı İl Müftülüğü Engelli
Koordinatörü İsmail Aydın’ın hafızlık için yönlendirmel-
erde bulunduğunu anlatan Eski, “Burada yaklaşık 3
yıldır haftanın 6 günü sabah namazından yatsı nama-
zına kadar birlikteyiz. Annem her zaman yanımda ol-
du, babam da sürekli destekledi. Allah’a şükür Kur’an-
ı Kerim’i ezberledim. Hafızlık sınavına katılıp belgemizi
alacağız.” diye konuştu. İlerleyen süreçte ses eğitimi
de almak istediğine değinen Eski, Kur’an-ı Kerim’i

güzel okuma yarışmasına katıldığını, televizyon prog-
ramında ilahiler okuduğunu dile getirdi. Eski, görme
engellilerin kendilerine fırsat verildiğinde her şeyi
başarabileceğini belirterek, “Görme engelli kardeşleri-
miz, bu tür kurs ve etkinliklere katılsınlar. Kur’an-ı
Kerim’i zaten öğrenmemiz gerekiyor. Hafızlık yapa-
bilirlerse çok güzel olur. Bu konuda Diyanet İşleri
Başkanlığımızın bizlere göre her türlü eğitim materyali
mevcut. Hafız olduktan sonra da din görevlisi olarak
göreve başlamak istiyorum.” ifadelerini kullandı.

BAŞARILARI İLE 
MUTLU OLUYORUZ

Ayşe Eski de hafızlık hayali kuran oğlu Arda Yiğit’in
her zaman yanında olmaya çalıştığını söyledi. Oğlunun
her zaman kendilerini gururlandırdığını dile getiren
Eski, “Bize güzel bir evlat oldu. Kur’an-ı Kerim’i ez-
berledi, inşallah hafızlık belgesini alacağı günleri de
görürüz. Onun başarılarıyla mutlu oluyoruz.” dedi. İl
Müftülüğü Engelli Koordinatörü İsmail Aydın da
öğrencisinin hayatına hayalini gerçekleştirerek dokun-
duğu için mutlu olduğunu ifade etti AA

Görme engelli genç hafızlık sınavına hazırlanıyor

Milletvekili Yurdunuseven, vefat eden iş insanı
Mahmut Demirel’in ailesine taziye ziyaretinde bu-
lundu. AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili ve
TBMM Başkanlık Divanı Katip Üyesi İbrahim Yur-
dunuseven, kısa süre önce hayatını kaybeden
Afyonkarahisar’ın tanınmış iş insanlarından Mahmut
Demirel’in ailesine taziye ziyaretinde bulundu. Ziyaret
sırasında ailenin acısını paylaşan Yurdunuseven,
“Geçtiğimiz günlerde ebediyete irtihal eden, ilimizin
tanınmış ve sevilen iş insanlarından Mahmut Demi-
rel’in ailesine taziye ziyaretinde bulunduk. Bir kez
daha Demirel ailesine başsağlığı diliyor, Hakk’a yü-
rüyen Mahmut Demirel abimize Cenab-ı Allah’tan
rahmet, makamının ali olmasını niyaz ediyorum” 

YURDUNUsEVEN’DEN 
TAZiYE ZiYARETi

Cüzdanınızda servet
yatıyor olabilir
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Çetinkaya TOKİ sakinleri, özel-
likle site içerisindeki ortak kul-
lanım alanlarının uzun süredir

bakımsız kaldığını ifade etti. Bahçe-
lerde gerekli ilaçlamaların yapılma-
dığını ve bu nedenle keneler başta
olmak üzere çeşitli haşerelerin ço-
ğaldığını belirten vatandaşlar, ço-
cuklarının bu alanlarda oynamasın-
dan endişe duyduklarını vurguladı.
Haşere sorunlarının özellikle yaz
aylarında ciddi bir sağlık riski oluş-
turduğunu belirten bölge halkı, bu
durumun acilen çözülmesi gerek-
tiğini dile getirdi.

AİDATLAR YÜKSEK,
HİZMET YETERSİZ

Site yönetimi tarafından toplanan
aidatların oldukça yüksek olduğuna
dikkat çeken vatandaşlar, bu ai-
datlara rağmen temel hizmetlerin
bile eksik kaldığını savundu. Ortak
alanların bakımının yetersiz olduğu-
nu, temizlik ve peyzaj çalışmalarının
gerektiği gibi yapılmadığını söyleyen
sakinler, “Bu kadar aidat veriyoruz
ama karşılığını alamıyoruz” dedi.

MAĞDURİYET ARTTI
Sadece site içi hizmetlerle sınırlı
kalmayan sorunlar, ulaşıma da

yansımış durumda. Son dönemde
yapılan toplu taşıma saat ve güz-
ergâh değişikliklerinin kendilerini
mağdur ettiğini belirten vatandaş-
lar, işe ve okula gitmekte zorluk ya-
şadıklarını ifade etti. Özellikle sabah
saatlerinde yeterli otobüs seferi bu-
lunmadığını belirten bir site sakini,
“Çocuklarımız okul döneminde sü-
rekli geç kaldı. Bizler işe zamanında
gidemiyoruz. Bu durumun düzeltil-
mesini istiyoruz” dediler.

NEREYE 
GiDiYOR BU 
PARALAR
Afyonkarahisar’ın Organize Sanayi Bölgesi 
yakınlarında yer alan Çetinkaya TOKİ konutlarında 
yaşayan vatandaşlar, site yönetimi ve ulaşım hizmetlerinden 
kaynaklanan birçok sorunla karşı karşıya 
olduklarını belirterek yetkililere çağrıda bulundu

?
ODAK ÖZEL

MERVE CÖNK

“SESİMİZİ DUYAN VAR MI?” Çetinkaya TOKİ’de yaşanan bu 
sorunların uzun süredir devam ettiğini ifade eden vatandaşlar, hem site yönetimini 

hem de yerel yöneticileri göreve davet etti. Site sakinleri, daha yaşanabilir bir çevre ve 
güvenli bir yaşam alanı istediklerini belirterek, “Artık bu sorunlarımıza kalıcı çözümler

istiyoruz. Gerekirse imza toplayarak resmi mercilere başvuracağız” dediler. 
Vatandaşlar, çözümün gecikmeden gelmesi halinde hem sağlıklı yaşam koşullarına 

hem de sosyal huzura yeniden kavuşabileceklerini belirtti.

“SESİMİZİ 
DUYAN VAR MI?”

Çetinkaya TOKİ’de yaşanan bu so-
runların uzun süredir devam ettiğini
ifade eden vatandaşlar, hem site yöne-
timini hem de yerel yöneticileri göreve
davet etti. Site sakinleri, daha yaşana-
bilir bir çevre ve güvenli bir yaşam
alanı istediklerini belirterek, “Artık bu
sorunlarımıza kalıcı çözümler istiyoruz.
Gerekirse imza toplayarak resmi mer-
cilere başvuracağız” dediler. Vatandaş-
lar, çözümün gecikmeden gelmesi
halinde hem sağlıklı yaşam koşullarına
hem de sosyal huzura yeniden kavu-
şabileceklerini belirtti.

Afyonkarahisar’daki 
TOKİ konutlarında bugün

yapılması planlanan site
yönetimi seçimi öncesinde 

tansiyon yükseldi

Seçim günü sabah saatlerinde yaşanan
olaylar, mevcut yönetim ile site sakinleri
arasında ciddi bir gerginliğe yol açtı. Mev-

cut yönetimin, seçim sürecini sekteye uğratma-

ya çalıştığı iddiaları gündeme bomba gibi
düştü. İddiaya göre, mevcut yönetimin yıllardır
sürdürdüğü şeffaflıktan uzak yönetim anla-
yışına tepki gösteren bazı TOKİ sakinleri, sa-
bah saatlerinde seçim alanına gelerek duruma
müdahale etti. Vatandaşlar, hesap verilmeyen
mali yapı, ilgisizlik ve demokratik taleplerin
sürekli görmezden gelinmesi nedeniyle yönetime
sert tepki gösterdi. Bu tepkilere karşı yönetimin
de gergin bir tutum sergilediği ve seçim ortamını
provoke etmeye çalıştığı öne sürüldü.

KAYBEDECEKLERİNİ 
ANLADILAR

Gerginlik büyürken bazı site sakinleri, yöne-
timin seçimi erteletme ya da iptal ettirme yö-
nünde adımlar attığını iddia etti. Vatandaş-
lardan biri, “Yıllardır sesimiz duyulmadı.
Şimdi sandığa gitmek istiyoruz ama seçimi
kazanamayacaklarını anlayanlar krizi bahane
ederek sandığı engellemeye çalışıyor. Bu halkın
iradesini hiçe saymaktır” sözleriyle tepkisini

dile getirdi. Yönetim için yarışan muhalif
aday grup ise vatandaşları itidalli davranmaya
çağırdı. Yaptıkları açıklamada, “Bu seçim
sadece bir yönetim değişikliği değil, aynı za-
manda yıllardır biriken sorunların çözümü
için bir fırsattır. Baskılar, tehditler ve oyunlar
halkın iradesinin önünde duramaz. Herkesin
sandığa sahip çıkmasını ve sağduyulu olmasını
bekliyoruz” ifadelerine yer verildi. 

SÜREÇ TAKİP EDİLİYOR
TOKİ konutlarındaki seçim süreci, bölge sakin-
lerinin yanı sıra yerel yöneticiler ve ilgili mer-
ciler tarafından da yakından takip ediliyor.
Vatandaşlar, seçimlerin adil, şeffaf ve de-
mokratik bir ortamda gerçekleşmesini isterken,
olası bir iptal veya erteleme kararının büyük
tepkilere yol açabileceği belirtiliyor. Afyon-
karahisar’daki bu gelişmeler, site yönetim-
lerinde demokratik katılımın ve hesap veri-
lebilirliğin önemini bir kez daha gözler önüne
serdi. Tüm gözler şimdi sandıkta ve halkın
iradesinin galip gelip gelmeyeceğinde.

AFYON'DA SANDIK KRiZi 
BÜYÜYOR TOKi KARISTI

AK Parti Afyonkarahisar 
Milletvekili Ali Özkaya ve Hasan 

Arslan, kente yönelik tarımsal
destek ödemeleri hakkında

açıklamalarda bulundu
Milletvekilleri Özkaya ve Arslan, çiftçileri ve
üreticileri güçlendirmeye yönelik toplam 20 milyon
712 bin 398 TL tutarındaki desteklerin üreticilere
aktarıldığını belirtti. Milletvekili Arslan, “Afyon-
karahisar’a yönelik tarımsal desteklerimiz hız kesme-
den sürüyor. Üreticimizi, çiftçimizi yalnız bırakmı-
yoruz. Toplamda 20.712.398,44 TL tutarındaki
çeşitli destek ödemeleri çiftçimizin hesabına

yatırılmıştır. Hayırlı ve bereketli olsun” dedi.
Destek Kalemleri Detaylı Şekilde Açıklandı:

Organik Tarım Desteği: 
572.609,39 TL

İyi Tarım Uygulamaları Desteği: 
478.552,01 TL

Katı Organik Organomineral Gübre Desteği:
5.655.849,24 TL

Patates Siğili Desteği: 
5.387,80 TL

Kırsal Kalkınma Yatırımları Desteği: 
14.000.000,00 TL

Milletvekilleri, “Üreten Afyonkarahisar’ımızın yanın-
da olmaya devam edeceğiz” ifadelerini kullandı.

n HABER SULTAN ÇETİN

20 MiLYON TL’Yi AŞAN 
TARIMSAL DESTEK

AFYONKARAHİSAR’A 

İYİ Parti İl Başkanı Muhammet Mısır-
lıoğlu, ülke genelinde ve özellikle İzmir’de
meydana gelen orman yangınlarına ilişkin
bir geçmiş olsun mesajı yayımladı. Mısır-
lıoğlu, yangınların sadece doğayı değil,
milletin yüreğini de yaktığını vurguladı.
Yangınlarla mücadele eden tüm görevli-
lere ve vatandaşlara teşekkür eden Mısır-
lıoğlu, “Alevlere karşı canla başla çalışan
tüm görevlilerimize kolaylıklar diliyorum”
ifadelerini kullandı. Yangınlardan etk-
ilenen vatandaşların acısını paylaştığını
belirten Mısırlıoğlu, “Yangında evleri
zarar gören vatandaşlarımıza geçmiş ol-
sun dileklerimi iletiyor, can kaybı yaşan-
mamasını ümit ediyor, yangınların bir
an önce kontrol altına alınmasını temenni
ediyorum. Hepimize geçmiş olsun” dedi.

İzmir’deki yangınlar 
yüreğimizi yaktı 

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr.
Fatih Erbakan, partisinin Afyonkarahisar
3. Olağan İl Kongresi’ne katıldı. Kamil
Miras Anadolu Lisesi Şehit Kerim Üye Kon-
ferans Salonu’nda düzenlenen kongrede
konuşan Erbakan, uluslararası gelişmelere
yönelik dikkat çeken açıklamalarda bu-
lundu. Konuşmasında Filistin ve Gazze
başta olmak üzere İslam coğrafyasında
süregelen katliamlara değinen Erbakan,
“İki yıla yaklaşan Gazze soykırımı daha
bitmeden bu sefer de komşu Müslüman
ülke İran’a haksız, hukuksuz bir saldırı
gerçekleştirildi. Azgın terörist İsrail ve
onun uşağı Amerika, arz-ı mevud hayalleri
doğrultusunda dur durak bilmeden sal-
dırmaya devam ediyor” ifadelerini kullandı.

“TRUMP, SİYONİZME
HİZMETTE SINIR TANIMIYOR”

Erbakan, eski ABD Başkanı Donald Trump’
ın da eleştirilerinden nasibini aldı. Trump’ın
İsrail yanlısı politikalarını hatırlatan Er-
bakan, şunları söyledi: “Başta Gazze olmak
üzere bütün İslam dünyasında Müslümanlar

katlediliyor. Filistin’de bir siyonist devleti
kurulacağının resmi ilanı olan 1917 tarihli
Balfour Deklarasyonu’nun 100. yıl
dönümünde, 2017 yılında Kudüs’ü İsrail’in
başkenti ilan etme küstahlığını gösteren
Trump, ikinci başkanlık döneminde de siy-
onizme hizmette kusur göstermiyor.” Kon-
grede yapılan seçimlerde mevcut il başkanı
Fehmi Güray Çakır, tek listeyle gidilen oy-
lamada delegelerin güvenini yeniden kaza-
narak görevine devam etti. AA 

Erbakan’dan Afyonkarahisar’da sert mesajlar
Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih

Erbakan, partisinin Afyonkarahisar 3. Olağan İl
Kongresi’nde yaptığı konuşmada Gazze ve İran’a

yönelik saldırıları sert sözlerle eleştirdi
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“KADES uygulaması 
üzerinden gelen 

çağrılara müdahale 
süremiz şu anda 

6.1 dakika. 

BU RAKAM 
Türkiye 
ortalamasının 
çok üzerinde YAĞMUR ÇAĞLA EFEBUSE YILDIRIM
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“KADES uygulaması 
üzerinden gelen 

çağrılara müdahale 
süremiz şu anda 

6.1 dakika. 

BU RAKAM 
Türkiye 
ortalamasının 
çok üzerinde YAĞMUR ÇAĞLA EFEBUSE YILDIRIM
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İlimizde gerçekleştirdiği başarılı çalışma-
larla bölgeye örnek olan Afyonkarahisar
Devlet Hastanesinde ilkler bitmiyor.  Has-
tanenin çalışkan ve başarılı Başhekimi Op.
Dr. Mehmet Duran’ın yoğun çalışmaları
sonrasında hastane bünyesine iki adet akülü
araç kazandırıldı. İki akülü yeni araç has-
taneye yeni ataması yapılan Çocuk Cerrahisi
Uzmanı Denizay Avcı Bakalı’ya teslim edildi.
Başarılı çalışmalarıyla dikkatleri üzerine
çeken Afyonkarahisar Devlet Hastanesi
Başhekimi Op.Dr. Mehmet Duran çocukları
mutlu etmek için çalışmaların devam ettiğini
dile getirdi. Başhekim Duran, “Hastanem-
izde ameliyata girecek olan çocuklarımız

başta olmak üzere diş çekimi yapılacak ço-
cuklarımız ile engelli evlatlarımız bu araçlar-
dan faydalanabilecek. Ameliyat ve diş çekimi
gibi zorlu bir süreç öncesi çocuklarımız bu
araçları kendileri kullanarak ameliyata gire-
cek dişlerini çektirebilecek”dedi.

“AMACIMIZ BİR 
NEBZE KORKULARINI

YENMELERİ”
Başhekim Duran, “Biz çocuklarımızın bu
zorlu süreçte bir nebze olsun korkularını
yenmelerini istedik. Her şey çocuklarımız
için” dedi. Teslim törenine Afyonkarahi-
sar Ağız Diş Sağlığı Başhekimi Dt. Fazilet
Koyuncu. Afyonkarahisar İl Sağlık Müdür-
lüğü Kamu Hastaneleri Başkanı Op. Dr. Ah-
met Koyuncu, Afyonkarahisar Devlet Has-
tanesi Sağlık Bakım Hizmetleri Müdürü Hatice
Özsoy’da katıldı. Devlet Hastanesinde tedavi
gören çocuklar akülü araçları kullanmaya
başladılar. Hasta yakınları ise uygulamadan
dolayı Devlet Hastanesi Başhekimi Op. Dr.
Mehmet Duran’a teşekkür ettiler. 
n HABER AHMET IŞIK

Bölgenin en önemli 
sağlık kuruluşları 
arasında yer alan 
Afyonkarahisar Devlet
Hastanesinde yine bir ilk
yaşandı. Hastane
Başhekimi Op. Dr.
Mehmet Duran 
tarafından temin edilen 
iki adet akülü araç 
hasta çocukların 
hizmetine sunuldu

BURADA COCUKLAR 
COK MUTLU

Afyon Kocatepe Üniversitesi’nde dü-
zenlenen Bilim Kafe Buluşmaları’nın ilk
etkinliğinde, ses temelli NEUROSOUND
sistemiyle beynin nasıl yeniden prog-
ramlanabileceği anlatıldı. Etkinlik, Yük-
seköğretim Kurulu koordinasyonunda
81 ilde eş zamanlı olarak gerçekleştirildi.
M. Rıza Çerçel Kültür ve Sanat Merkez-
i’ndeki programa AKÜ Rektör V. Prof.
Dr. Şuayıp Özdemir, belediye temsilcileri,
akademisyenler ve vatandaşlar katıldı.
Açılış konuşmasında Prof. Dr. Özdemir,
üniversitenin her yıl 400’e yakın bilimsel
çalışma ürettiğini ve bu bilgileri toplumla
buluşturmak amacıyla Bilim İletişim
Ofisi’ni kurduklarını belirtti. Etkinlikte
konuşan Prof. Dr. Yusuf Karaca, NEU-
ROSOUND’un ses yoluyla beynin nöral
sistemini uyararak bireylere özel gelişim
programları sunduğunu vurguladı. Kara-
ca, sistemin bir tedavi değil, eğitim ve
gelişim aracı olduğunu, Türkiye genelinde
170’ten fazla merkezde kullanıldığını
ifade etti. Etkinlik, vatandaşların deney-
imlerini paylaşmasının ardından teşekkür
belgeleri takdimi ve AKÜDO dondurma
ikramıyla sona erdi.

Kadın ve toplum sağlığı projeleri değerlendirildi. AK Parti
Afyonkarahisar İl Kadın Kolları Başkanı Dilek Çengel, be-
raberindeki heyet ile birlikte İl Sağlık Müdürü Dr. Hakkı
Öztürk’ü makamında ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette, Af-
yonkarahisar genelinde yürütülen sağlık hizmetleri, toplum
sağlığını geliştirmeye yönelik çalışmalar ve özellikle kadın
sağlığını ilgilendiren projeler üzerine karşılıklı istişarelerde
bulunuldu. İl Sağlık Müdürü Dr. Hakkı Öztürk, ziyaretleri
dolayısıyla İl Kadın Kolları Başkanı Çengel ve beraberindeki
heyete teşekkür ederek, kadın sağlığına yönelik çalışmalarda
kurumlar arası iş birliğinin önemine dikkat çekti.
n HABER BUSE YILDIRIM

AK KADINLAR’DAN SAĞLIK
MÜDÜRÜ ÖZTÜRK’E ZİYARET

AKÜ Bilim Kafede
NEUROSOUND 
sistemi anlatıldı

Emirdağ Belediyesi, çocuklara yönelik temel seviye Kur’an-ı Kerim eğitimlerinin başlayacağını
duyurdu. Emirdağ Belediyesi tarafından yapılan açıklamaya göre, ilçede çocuklara yönelik temel
seviye Kur’an-ı Kerim kursları 30 Haziran 2025 tarihinde başlıyor. Eğitimler, Emirdağ Belediyesi
Gençlik Merkezi’nde gerçekleştirilecek. Belediyeden yapılan bilgilendirmede, birinci sınıfı tamamlayan
tüm çocukların kurslara katılabileceği belirtildi. Kurs kapsamında, Kur’an-ı Kerim’in okunması,
anlaşılması ve günlük yaşama uygulanması hedefleniyor. Kayıt ve detaylı bilgi almak isteyen va-
tandaşların Gençlik Merkezi’ne başvurabileceği bildirildi. Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Ko-
yuncu, yaptığı açıklamada, “Yeni dönemde çocuklarımızı manevi yönden destekleyecek önemli bir
adım atıyoruz. Tüm çocuklarımızı Kur’an kursumuza davet ediyoruz” ifadelerini kullandı.

Emirdağ Belediyesi’nden çocuklara kurs 
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Türkiye Büyük Millet Meclisi Divan Ka-
tip Üyesi ve AK Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekili Av. İbrahim Yurdunuseven, Şuhut

ilçesine bağlı Aydın, Kavaklı, Tekke ve Başören
köylerine gerçekleştirdiği ziyaretlerde köy
halkıyla birebir temas kurarak yerel sorunları
dinledi ve çözüm önerilerini paylaştı. Köy kahve-
hanelerinde gerçekleşen buluşmalarda, vatandaş-
ların talepleri dinlenerek çözüm önerileri istişare
edildi. Yurdunuseven, hem devam eden projeleri
yerinde denetledi hem de yeni ihtiyaçları not
ederek gerekli adımların atılacağını belirtti.
Gerçekleştirilen ziyaret programında köy
muhtarları ve sakinleriyle köy kahvehanele-
rinde bir araya gelen Milletvekili Yurdunuse-
ven, vatandaşların günlük yaşamını doğrudan
etkileyen altyapı, eğitim, sağlık, içme suyu,
yol ve tarımsal sulama gibi temel konular
hakkında istişarelerde bulundu. Ziyaretlerin
samimi bir ortamda gerçekleştiğini belirten

Milletvekili Yurdunuseven, “Köylerimizin her
birinde vatandaşlarımızla aynı masa etrafında
buluşuyoruz. Sorunları yerinde dinliyor, çözüm
için gerekli adımları ivedilikle atıyoruz”
açıklamasında bulundu.

BAŞÖREN KÖYÜ İÇİN
STRATEJİK 

PROJELER DEVREDE
Ziyaret kapsamında Başören Köyü’nde yapımı
devam eden baraj ve köy camisi inşaatlarında
da incelemelerde bulunan Milletvekili Yur-
dunuseven, şantiye sahasında yetkililerden
çalışmaların son durumuna ilişkin bilgi aldı.
Barajın yalnızca Başören için değil, çevredeki
köyler ve Şuhut ilçesi için de kritik bir öneme
sahip olduğunu vurgulayan Milletvekili Yur-
dunuseven, “Başören Barajı tamamlandığında
memba kalitesinde içme suyu sağlayacak.

Aynı zamanda bölgedeki birçok köyün tarımsal
sulama ihtiyacını karşılayarak verimliliği
artıracak ve çiftçimize can suyu olacaktır.
Şuhut’un içme suyu temininde de önemli bir
rol üstlenecek” şeklinde konuştu.

“SAHAYA ÇIKMADAN 
ÇÖZÜM ÜRETİLEMEZ”

Ziyaretlerinin ardından değerlendirmede bu-
lunan Milletvekili Yurdunuseven, AK Parti’nin
siyaset anlayışında halkla iç içe olmanın temel
prensip olduğunu ifade ederek, “Biz her zaman
vatandaşımızla iç içe, onlarla birlikteyiz. Sa-
haya çıkmadan, halkımızı dinlemeden çözüm
üretilemez. Allah nasip ettiği sürece her zaman
vatandaşımızla bir arada olmaya, çözümün
bir parçası olmaya devam edeceğiz” dedi. Köy
ziyaretlerine AK Parti Şuhut İlçe Başkanı
Hasan Camcı, İl Yönetim Kurulu Üyesi Hü-
seyin Aksoy, Şuhut Koordinatörü Cemal Çakır

ve AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Enes Sü-
zer ile gençlik kolları yönetimi de katıldı. Teş-
kilat üyeleri, vatandaşlarla birebir görüşerek
köylerin ihtiyaçlarını not etti.
n HABER MERKEZİ

Yurdunuseven’den Şuhut köylerine ziyaret

HER KÖYDE 
MAsA
KARARLILIK

Milletvekili
Yurdunuseven, 

Şuhut’a bağlı dört
köyü ziyaret ederek 

vatandaşlarla bir araya
geldi, sorunları 

yerinde 
dinledi
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1 VE 2 GECE KONAKLAMALARDA

%30 iNDiRiM 
3 GECE VE ÜSTÜ KONAKLAMALARDA

%25 iNDiRiM 
15 Temmuz tarihine kadar yapılacak olan konaklamalarda geçerlidir

GALATASARAY, AFYONLu 
YILDIZIN PEŞiNDEGalatasaray,

Şampiyonlar Ligi hedefi
doğrultusunda 

transfer rotasını
Afyonkarahisar

doğumlu milli yıldıza
çevirdi. Şampiyonlar

Ligi için iddialı bir 
kadro kurmayı

hedefleyen
Galatasaray, 

transfer 
çalışmalarını

genişletiyor

Sarı-kırmızılı ekip, orta saha takviyesi için Afyonkarahisar doğumlu milli futbolcu Orkun Kökçü’yü gün-
demine aldı. Bayern Münih’ten ayrılan Leroy Sane’yi kadrosuna katarak önemli bir adım atan Galatasaray,
daha önce Inter’den Hakan Çalhanoğlu ve Manchester City’den İlkay Gündoğan ile de ilgilenmişti. Ancak A
Spor’un haberine göre teknik direktör Okan Buruk’un raporu doğrultusunda yeni bir isim daha transfer
listesine dahil edildi: Orkun Kökçü. Afyonkarahisar doğumlu olan ve futbola Hollanda’da başlayan Orkun,
2023 yılında Feyenoord’dan Benfica’ya transfer olmuş ve kulüp tarihinin en pahalı transferi unvanını
kazanmıştı. Portekiz temsilcisiyle 2028 yılına kadar sözleşmesi bulunan 24 yaşındaki futbolcunun güncel
piyasa değeri 30 milyon euro seviyesinde. Geçtiğimiz sezon Benfica formasıyla tüm kulvarlarda 55 maça
çıkan genç yıldız, 12 gol ve 11 asistlik performansıyla Avrupa’nın dikkat çeken orta sahalarından biri olmayı
başardı. Galatasaray’ın Orkun Kökçü için resmi temaslara geçip geçmediği henüz netlik kazanmazken, Afy-
on-lu futbolcunun yeniden Türk futboluna dönüş ihtimali sarı-kırmızılı taraftarları heyecanlandırıyor.
n HABER SULTAN ÇETİN

Afyonkarahisar Belediyesi,
sosyal sorumluluk projeleri kap-
samında özel gereksinimli birey-
lerin hayatını kolaylaştırmak
amacıyla yeni bir adım daha
atıyor. “Yüreğimizde Engel Yok”
sloganıyla başlatılan akülü araç
dağıtım töreni, bugün saat
15.00’te Zafer Meydanı’nda dü-
zenlenecek. Belediye tarafından
gerçekleştirilecek törenle birlikte,
fiziksel engelleri aşmakta zorluk
yaşayan vatandaşlara akülü araç-
ları teslim edilecek. Proje ile
hem bireylerin sosyal hayata
daha aktif katılım sağlaması hem
de toplumsal farkındalığın artı-
rılması hedefleniyor. Afyonka-
rahisar Belediyesi yetkilileri, et-
kinliğe tüm vatandaşları davet
ederek “Birlikte daha güçlü, bir-
likte daha engelsiz bir şehir için
engelleri birlikte aşalım” mesajı-

nı paylaştı. Etkinlik kapsamında
çeşitli sosyal farkındalık akti-
viteleri ve katılımcı konuşmaları
da yer alacak.
n HABER MERKEZİ

AFYON BELEDİYESİ TARİH VERDİ
Afyonkarahisar Belediyesi, akülü araç
dağıtımıyla engelleri kaldırmaya devam
ediyor. “Yüreğimizde Engel Yok”
sloganıyla düzenlenecek tören, bugün
Zafer Meydanı’nda gerçekleştirilecek

Başkan Şahin, Samsun’daki Türkiye Halter
Şampiyonası’nda dereceye giren Afyonkarahi-
sarlı sporcuları tebrik etti. AK Parti Afyonka-
rahisar İl Başkanı Av. Turgay Şahin, Samsun’da
gerçekleştirilen Büyükler Kulüpler Türkiye
Halter Şampiyonası’nda Afyonkarahisar’ı temsil

eden sporcuların elde ettiği başarıları kamuo-
yuyla paylaştı. Başkan Şahin’in açıklamasına
göre, 79 kilo kategorisinde yarışan Hasan Sait
Emrem, Türkiye üçüncülüğünü elde ederken
aynı zamanda Gençler Türkiye Rekoru’nu
kırarak halter tarihine geçti. Emrem, koparmada
125, silkmede 150 kilogram kaldırarak toplamda
275 kiloya ulaştı. Öte yandan 81 kilo katego-
risinde mücadele eden Emin Ölmez’in sergi-
lediği performans da büyük takdir topladı.
Başkan Şahin, “Başarılarıyla bizlere güç veren
sporcularımızı, emek veren antrenörlerini ve
destekleriyle her zaman yanlarında olan aileleri-
ni yürekten kutluyorum. Türkiye Yüzyılı,
gençliğin yüzyılı olacak” ifadelerini kullandı.

Başkan Şahin’den tebrik
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Kulübün sporcusu Hasan Sait Emrem, 79
kiloda Türkiye üçüncüsü oldu ve daha da
önemlisi, Gençler Türkiye Rekoru kırarak
halter tarihine geçti. Koparmada 125, silkmede
ise 150 kilogram kaldırarak toplamda 275
kilo kaldıran Emrem, hem kulübünü hem de
Afyon’u gururlandırdı. Gençler kategorisinde
şampiyon olarak Gençler Milli Takım Kam-
pı’na seçilen Emrem, Türk halterinin geleceği
için önemli bir adım atmış oldu. Bu seçilme,
onun halterdeki kariyerinde yeni bir dönemin

kapılarını aralarken, kulübüne de büyük bir
önem kazandırdı. Afyon Gençlik Spor Kulübü-
nün bir diğer sporcusu Emin Ölmez, 81 kilog-
ram koparma ve 102 kilogram silkme başa-
rılarıyla toplamda 203 kilogram kaldırarak
yarışmayı başarıyla tamamladı. İl Sağlık
Müdürlüğü’nde görev yapan Emin Ölmez, hem
sporculuk hem de mesleki hayatını başarıyla
sürdürüyor. Hem sporcuları hem de antrenörü
Abdürrezzak Avcı’yı tebrik ediyor ve başarıla-
rının devamını diliyoruz. n HABER MERKEZİ

Afyon Gençlik Spor Kulübü
Türkiye Şampiyonası’nda 

25-29 Haziran tarihleri arasında Samsun’da 
düzenlenen Büyükler Kulüpler 

Türkiye Halter Şampiyonası’nda Afyon Gençlik
Spor Kulübü önemli başarılar elde etti

Afyonkarahisarlı Hamide Nur Tekdemir 

TURKiYE ŞAMPiYONU 

23-26 Haziran 2025 tarihleri arasında 
İzmir’de düzenlenen Edip Akarsu U16-U18 Atletizm Türkiye Şampiyonası’nda ilimiz sporcusu 

Hamide Nur Tekdemir, büyük bir başarıya imza attı. Şampiyonada 1500 metre ve 3000 metre branşlarında yarışan 
Tekdemir, 1500 metrede Türkiye üçüncüsü olurken, 3000 metrede ise zirveye çıkarak Türkiye Şampiyonu oldu.

Yoğun rekabetin yaşandığı şampiyonada genç atlet, sergilediği üstün performansla hem antrenörlerinin hem de izleyicilerin 
takdirini topladı. Genç atlet, elde ettiği derecelerle ilimizi gururlandırırken, gelecek organizasyonlar için de umut verdi. Sporcumuz

Hamide Nur Tekdemir’i ve antrenörü Mehmet Şimşek’i tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

İzmir’de gerçekleştirilen ANALİG Artistik cim-
nastik Grup Müsabakaları’nda Afyonkarahisar Er-
kek Takımı, sergilediği başarılı performansla grup
üçüncüsü olmayı başardı. Sporcuların gösterdiği
özverili çalışmalar ve antrenörlerinin katkılarıyla
gelen bu derece, Afyonkarahisar’ın jimnastik
branşındaki yükselişini gözler önüne serdi. Yine
İzmir’de düzenlenen hentbol grup müsabakalarında
ise hem kız hem de erkek takımlarımız büyük bir
başarıya imza attı. Zorlu mücadeleler sonunda
rakiplerini geride bırakan iki takımımız da grup

birinciliğini elde ederek yarı finale yükseldi. Elde
edilen bu başarı, takım oyunundaki uyumun ve
disiplinin bir sonucu olarak öne çıktı. Aydın’da
düzenlenen basketbol grup müsabakalarında ise kız
takımımız tüm maçlarını kazanarak namağlup şekilde
yarı finale yükseldi. Sporcuların sahadaki mücadeleci
ruhu ve teknik becerileri, grubun en dikkat çeken
takımı olmalarını sağladı. Afyonkarahisarlı sporcuları
ve antrenörlerini tebrik ediyor, yarı final mü-
cadelelerinde başarılarının devamını diliyoruz.
n HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar ANALİG’de 3 branşta 
yarı finale yükseldi

Afyonkarahisar sporcuları, Anadolu Yıldızlar
Ligi (ANALİG) kapsamında düzenlenen artistik cimnastik, 

hentbol ve basketbol branşlarında önemli başarılar 
elde ederek göğsümüzü kabarttı. Üç farklı branşta mücadele

veren takımlar, hem takım ruhunu hem de sporcu yeteneklerini
ortaya koyarak dikkat çekici sonuçlara imza attı

“Spor Bağımlılıklardan Korur”
26 Haziran Uyuşturucuyla Mücadele

Günü kapsamında, Afyonkarahisar
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Atletizm

sahasında “Spor Bağımlılıklardan Korur”
temalı  etkinlikler düzenlendi. Atletizm
sahasında gerçekleştirilen programa
sporcular, antrenörleri ve aileleri yoğun
ilgi gösterdi. Etkinlikte uyuşturucuyla
mücadeleye dikkat çekilerek, sporun bi-
reyleri zararlı alışkanlıklardan uzak tut-
madaki önemi vurgulandı.

Etkinlik, Yeşilay Afyonkarahisar Şubesi iş birliğiyle
organize edildi. Yeşilay gönüllüleri, çocuklara sağ-
lıklı yaşam alışkanlıkları kazandırmak adına bil-
gilendirici faaliyetler gerçekleştirdi. Aynı zamanda
Denetimli Serbestlik İl Müdürlüğü ile Narkotik
Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri de
alanda yer alarak, gençlere uyuşturucu maddelerin
zararları, bağımlılıkla mücadele yöntemleri ve

toplumsal farkındalık üzerine bilgilendirmeler
yaptı. Farkındalık oluşturmayı amaçlayan etkinlikte,
çocuklara yönelik sportif yarışmalar düzenlenirken,
aileler de bilgilendirme stantlarını ziyaret ederek
uzmanlardan destek aldı. Etkinlik, sporun bir ya-
şam biçimi olarak benimsenmesi ve gençlerin sağ-
lıklı bir geleceğe yönlendirilmesi açısından büyük
önem taşıdı. n HABER MERKEZİ
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Afyonkarahisar

0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

Yıllardır 

Bir numara 

www.avsarmadensuyu.com

“SAĞLIĞIN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

Toplantıya; AK Parti İl Başkanı Av. Turgay
Şahin, TBMM Divan Katip Üyesi ve Afy-
onkarahisar Milletvekili Av. İbrahim Yur-

dunuseven, Afyonkarahisar Milletvekili Dr.
Hasan Arslan, İl Genel Meclisi Başkanı Mehmet
Siper, İl Kadın Kolları Başkanı Dilek Hanım
Çengel, İl Gençlik Kolları Başkanı Mehmet E-
min İntepe, Merkez İlçe Başkanı Serkan
Mumyakmaz, il başkan yardımcıları, il yönetim
kurulu üyeleri, ilçe ve belde başkanları, ilçe,
belde belediye başkanları, mahalle temsilcileri
ve çok sayıda teşkilat mensubu katılım sağladı.

SEÇİME YÖNELİK
HAZIRLIKLAR GÜNDEMDE 

Toplantıda, AK Parti’nin yerel ve genel düzey-
deki faaliyetleri kapsamlı şekilde ele alındı.
Geride kalan süreçlerin değerlendirilmesi ve
gelecek hedeflerin istişaresi yapılırken; yerel
yönetimlerden sosyal politikalara, ekonomi
politikalarından teşkilat içi çalışmalara kadar
birçok konuda fikir alışverişinde bulunuldu.
Aynı zamanda 2028 Cumhurbaşkanlığı seçim-
lerine yönelik hazırlıklar da gündeme alındı
ve stratejiler belirlendi.

CHP’YE YÖNELİK 
SERT ELEŞTİRİLER

Toplantının açılış konuşmasını yapan AK
Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Av. Turgay
Şahin, Cumhuriyet Halk Partisi’ne yönelik
eleştirilerde bulundu. CHP’nin parti içi demok-
rasi vurgusunun gerçeği yansıtmadığını ifade
eden Başkan Şahin, kara para iddialarına ve
medyanın tavrına dikkat çekti. Başkan Şahin
konuşmasında, “Bugün Cumhuriyet Halk Par-
tisi, partisini satanların, kara para ile satın
almak isteyenlerin yuvası hâline gelmiş du-
rumda. Oradan elde edilen milyarca lira para,
siyasetin dizayn edilmesinde, delege satın
alınmasında, basının ve trollerin susturul-
masında kullanıldı. Ülkenin gündemine her
gün fitne sokan, sözde basın mensuplarının
sustuğunu görüyoruz. Demek ki musluk kısılınca
sesler de kısılıyor. ‘Parti içi demokrasi bizde
var’ diyorlar. O demokrasi, kulelerle, dairelerle
satın alınan bir irade hâline gelmiş. Olmaz ol-
sun böyle demokrasi” ifadelerine yer verdi.

“HER DAİM SAHADAYIZ”
TBMM Divan Katip Üyesi ve Afyonkarahisar
Milletvekili Av. İbrahim Yurdunuseven,
konuşmasında AK Parti’nin hizmet anlayışına
vurgu yaptı ve muhalefetin halktan uzak
durduğunu belirtti. Milletvekili Yurdunuseven,
“Birileri gibi gazete köşelerinden aldığı bil-
gilerle basın toplantıları yapmıyoruz. Dedikodu
yapmıyoruz. Biz hizmet için buradayız. Tüm
vekillerimiz, kadın kollarımız ve gençlik
kollarımızın tüm elemanları sahadayız. Mesela
dün sadece 10 köye gittik. Birileri gibi çıkıp
da haftada bir saat, ayda dört saat ortaya çı-
kıp birkaç kelam edip bir açılış yapıp ortadan
kaybolanlardan değiliz. Bize ‘Halktan kaçıyor-
sunuz’ diyorlar. Hayır, biz halkın içindeyiz,
halkla beraberiz. Sıkıntılarımız var mı? Var.
Biliyoruz. Bunları tespit için sahadayız. Geziy-
oruz, halkımıza izah ediyoruz, vatandaşımıza
Türkiye’nin geleceğini anlatıyoruz” dedi. Ayrıca
ekonomik hedeflere de değinen Milletvekili
Yurdunuseven, “Türkiye şu anda bir ateş çem-
berinin içinde. Biz burada danışma meclisi
yapabiliyorsak bu en büyük nimetimizdir,
güvenliğimizdir. Elbette ekonomik hedefler-
imiz de var. 2026 yılında enflasyonu yüzde
12-14 aralığına çekmeyi hedefliyoruz. Bunu
zamanında yaptık, yine başaracağız. Halkı-
mızın gönlünü ve cebini ferahlatıp, 2028’de
Sayın Cumhurbaşkanımızı tekrar cumhurbaş-
kanı seçtirmek istiyoruz” ifadelerini kullandı.

“EĞİTİM, ÖNCELİKLİ 
GÜNDEMİMİZ OLMALI”

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan
Arslan ise konuşmasında eğitim, ekonomik
sıkıntılar ve uluslararası gelişmeler hakkında
değerlendirmelerde bulundu. Gençlerin dini
ve vicdani değerlerle donatılmasının önemine
dikkat çeken Arslan, “Eğitim diyorum, öğretim
değil. Eğitime çok önem vermeliyiz. Bu sadece
okullarla değil, camilerle, teşkilatlarla ve resmî
organizasyonlarla da desteklenmeli” dedi.
Milletvekili Arslan sözlerini şu şekilde sür-
dürdü: “Ülkemizin farklı sorunları var. Mali
sorunlar, emekli maaşları, işçilik, eğitim... A-
ma biz teşkilatımızın gücüne inanıyoruz.
Uluslararası düzeyde de mücadelemiz sürüyor.
Bu bir ekip işidir. Hepimizin üzerine büyük
görev düşüyor. Eğer Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’ı destekleyeceksek, bu
yolda seçimi beklemeden şimdi çalışmalıyız.
Belediyelerde, mecliste ve sahada aktif ol-
malıyız. Sürekli vatandaşla iç içe olmaya de-
vam etmeliyiz.” Toplantı, teşkilat mensupla-
rının görüş ve önerilerinin dinlenmesiyle de-
vam etti. AK Parti Afyonkarahisar teşkilatı,
2028 yılında yapılacak Cumhurbaşkanlığı ve
genel seçimler için bugünden itibaren çalış-
malarını daha da yoğunlaştıracağını belirtti.
Danışma Meclisi, birlik ve beraberlik mesaj-
larıyla sona erdi.
n HABER MERKEZİ

AK PARTİ 92. İL DANIŞMA MECLİSİ TOPLANDI 

GÜNDEM 2028
AK Parti Afyonkarahisar teşkilatı, 92. İl Danışma Meclisi Toplantısı’nda 2028

hedefleri için sahaya çıkma kararlılığını yineledi. AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanlığı tarafından
düzenlenen 92. İl Danışma Meclisi Toplantısı, teşkilatın tüm kademelerinin katılımıyla

2. Küçük Sanayi Sitesi Esnaf Odaları Birliği Konferans Salonu’nda gerçekleştirildi.

Başkanı Erhan, partisinin genel merkezinde düzenlenen il başkanları toplantısına katıldı.
Cumhuriyet Halk Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Faruk Duha Erhan, partisinin genel merkezinde

gerçekleştirilen il başkanları toplantısına katıldığını duyurdu. Toplantıda yaklaşan miting takvimi ve partinin
iktidar hedefi doğrultusunda yol haritası ele alındı. Başkan Erhan, toplantının ardından yaptığı açıklamada,

“Miting takvimini değerlendirdiğimiz toplantımızda en önemli gündemimiz iktidar yolculuğundaki
Cumhuriyet Halk Partisi’nin yol haritasıydı. Halkın umudu Cumhuriyet Halk Partisi kararlılıkla geliyor. Bu

memlekete adaleti, refahı ve halkın iktidarını birlikte getireceğiz” ifadelerini kullandı.

Başkan Erhan, CHP’nin
yol haritasını değerlendirdi

Afyonlu genç
sporcuya büyük  Sürpriz
Afyonkarahisar altyapısının dikkat çeken
genç sporcularından 2013 doğumlu Zehra
Koca, doğum gününü ailesi ve takım arka-
daşlarının sürpriziyle kutladı.

YILDIZ SPORCU 
TAKDİR EDİLİYOR

Boyu 1.54 olan ve 2 yıldır aktif olarak sporla
ilgilenen Zehra Koca’ya düzenlenen sürpriz
kutlama duygusal anlara sahne oldu. Takım
arkadaşları ve ailesinin birlikte organize
ettiği doğum günü etkinliği, genç sporcunun
moral ve motivasyonunu artırdı. Afyon altya-
pısında geleceğin yıldız sporcuları arasında
gösterilen Zehra Koca’nın azmi ve disiplini,
antrenörleri tarafından da takdir ediliyor.
Ailesi, kızlarının sporla iç içe bir yaşam sür-
mesinden büyük mutluluk duyduklarını ifa-
de ederken, takım arkadaşları ise Zehra’ya
yeni yaşında başarılar diledi.

Afyonkarahisar İl Kültür ve Turizm Müdürü Yusuf Altın, Afyon
Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş’a
nezaket ziyaretinde bulundu. Afyon Kocatepe Üniversitesi
Rektörlüğü makamında gerçekleşen görüşmede, kurumlar
arası iş birliği, kültürel projeler ve şehrin turizm potansiyeline
yönelik değerlendirmeler yapıldı. Ziyaret sırasında karşılıklı
görüş alışverişinde bulunulurken, ortak çalışma alanları
üzerine fikirler paylaşıldı.Rektör Karakaş, ziyaretten duyduğu
memnuniyeti dile getirerek İl Müdürü Altın’a teşekkür etti.

AKÜ’de kültür ve 
turizm odaklı ziyaret

Afyonkarahisar Valiliği,
sosyal medya hesabından

yaptığı paylaşımda
vatandaşları koruyucu aile

olmaya davet etti.
Paylaşımda, çocukların

sağlıklı bir aile ortamında
büyümesi vurgulandı

Afyonkarahisar Valiliği, sosyal medya
üzerinden yaptığı duyuruyla vatandaşlara
koruyucu aile olma çağrısında bulundu.
“Siz de koruyucu aile olabilirsiniz” başlı-
ğıyla yapılan paylaşımda, devlet koruması
altındaki çocukların aile ortamında
büyümesinin önemi vurgulandı. Yapılan
açıklamada, biyolojik ailesiyle çeşitli ne-
denlerle birlikte yaşayamayan 0-18 yaş
aralığındaki çocuklara sağlanan aile
yanında bakım hizmetinin, koruyucu
ailelik uygulaması kapsamında yürütül-
düğü belirtildi. Kurum ortamı yerine
sağlıklı ve sıcak bir aile ortamında büyü-
menin çocuğun gelişimi açısından kritik
olduğu ifade edildi. Koruyucu aile olmak
isteyen vatandaşların, Aile ve Sosyal
Hizmetler İl Müdürlüğü bünyesindeki
Koruyucu Aile Birimine başvurabile-
cekleri bildirildi. Valilik, paylaşımını
“Haydi Afyonkarahisar, Koruyucu Aile
olalım” çağrısıyla tamamladı.

AFYON VALİLİĞİNDEN ÇAĞRI

Haydi Afyon
Koruyucu aile 
olabilirsiniz

YURDUNUsEVEN ARsLAN


